
SPECIFICAŢII TEHNICE  (F4.1)
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IMSP Institutul de Neurologie si Neurochirurgie

Nr. Cod
CPV

Denumirea bunurilor
şi/sau a serviciilor

Mode-
lul

artico-
lului

Ţara de
origi-ne

Producătorul Specificarea tehnică deplină
solicitată

Specificarea tehnică deplină propusă de
către ofertant

Standar-de de
referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8

1

33
92

20
00

-9 Saci p-u colectarea 
deseurilor infectioase ,  
Coform cerintilor OMS 
NR.1226/2012 SI HG 
1061 /2008 

R. Moldova

Belnis SRL

Saci p-u colectarea deseurilor 
infectioase ,  Coform cerintilor 
OMS NR.1226/2012 SI HG 
1061 /2008 
50 L

1.Saci pentru deseuri medicale periculoase-
infecțioase , de dimensiuni nu mai mici (600

x 900 mm)•50 nm  , Volumul 50L
2. Material PE 50μm (nm) microni ,

3.Pictograma”Pericol Biologic”,2

33
92

20
00

-9 Saci p-u colectarea 
deseurilor infectioase  
UN 3291, 5H4/Y 5/S /09 
2011 ECO –BIO 120L

R. Moldova

Belnis SRL
Saci p-u colectarea deseurilor 
infectioase  UN 3291, 5H4/Y 5/S /
09 2011 ECO –BIO 120L

1.Saci pentru deseuri medicale periculoase-
infecțioase , de dimensiuni nu mai mici (750 x

1100 mm)•50 nm , volumul 120L
2. Material PE 50μm (nm) microni ,

3.Pictograma”Pericol Biologic”,
3

33
92

20
00

-9

Sac LDPE(750+2F110) 
*2175*200 mkm cu 
fermoar.

R. Moldova
Polimer 
Comert 
Grup SRL

Sac LDPE(750+2F110) 
*2175*200 mkm cu fermoar.

Sac  pentru  cadavre,  impermiabil  ,  format
din  doua  straturi,  de  culoarea  neagra,
inchiderea  ermetica  cu  fermoar  ,  cu  4
mainere de prindere  cu capacitatea de cel
putin  130  kg  .  Densitatea  200  mkm.

4

33
92

20
00

-9 Urna din m/p  cu pedala  
colectarea deseurilor 
infectioase  CLINICAL 
WASTE  ONLY 30L 
galbena

Urna din m/p  cu pedala  
colectarea deseurilor infectioase  
CLINICAL WASTE  ONLY 30L 
galbena

Container PVC pentu deşeurile infecșioase cu  
pedală, capac, mîner si suport pentu pachet/sac
Culoarea: galbena, cu pictograma ”pericol 
biologic”

Volumul: 30 Litri/kg; 



                                                                                                                                                                 Ofertantul:           BELNIS SRL             
                                                                                                                                                                 Adresa:  mun. Chisinau, str. Petricani 19/1

                                                                                                                                                                              Tel. : 0(22) 29-56-11, 0(22) 84-32-42

Administartor ” BELNIS” SRL  Eduard Leahu    
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